
Uchwała Nr 295/XXXII/2021 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 
 
w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 10 lat części działki nr 64/1 o pow. 0,02 ha we wsi 
Lucień gm. Gostynin. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża zgodę na kontynuację dzierżawy z T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Marynarskiej 12,  części działki nr 64/1 o pow. 0,02 ha we wsi Lucień gm. Gostynin w celu eksploatacji 
stacji bazowej dla potrzeb sieci cyfrowej telefonii komórkowej – na okres 10 lat. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                      Piotr Paweł Piotrowski 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Część działki nr 64/1 o pow. 0,02 ha we wsi Lucień gm. Gostynin od dnia 1 października 

1999r. znajduje się w dzierżawie T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Marynarskiej 
12 (następca prawny Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o.). Aktualna umowa dzierżawy wygasa z 
dniem 30 września br.  Na ww. działce znajduje się stacja bazowa i transmisyjna telefonii komórkowej.  
Obecnie T-Mobile Polska S.A. wystąpił z wnioskiem o przedłużenie dzierżawy na część działki nr 64/1 
o pow. 0,02 ha we wsi Lucień na okres 10 lat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik  

do uchwały nr 295/XXXII/2021 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 


